
 

 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

DI PRIMO E SECONDO GRADO DI PRIMIERO 
Via delle Fonti 10, 38054, loc. Transacqua, Primiero San Martino di Castrozza (TN) Tel. 0439 62435 

Fax 0439 762466  C.F. 90009790222, e-mail: segr.icprimiero@scuole.provincia.tn.it  
 

ICPR/2021/7.6 
 
 
 
 
 

 All’Albo della Scuola 

 Al personale dell’I.C. Primiero 

 Al sito web della scuola 

 Agli Atti 
 

RECLUTAMENTO TUTOR ESTENO per la realizzazione del progetto 
“LA PRESENZA DEL CORPO” - CODICE CUP E13D21001640007 

GRADUATORIA DEFINITVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione Prot. 12010/7.6 dd. 27/07/2021; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 12015/7.6 dd. 15/07/2021; 

 

PRESO ATTO del fatto che, nei 5 (cinque) giorni successivi alla data di pubblicazione della 

summenzionata graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami avverso la 

medesima; 

 

DECRETA 

 

Di confermare e rendere definitiva la seguente graduatoria 

 
SOTTOAZIONE 10.1.1A –  PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-TR-2021-21 - LA PRESENZA DEL CORPO 

 
MODULO TUTOR PT 

CORPO DRAMMATICO – CORPO COMICO Turra Samuele 9,5 

IL TEATRO DEL CORPO Turra Samuele 9,5 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Chiara Motter 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente e conservato presso questa Amministrazione 

in conformità alle regole tecniche (artt 3 bis e 71 D. Lgs 82/05). La firma 

autografa è sostituirla dall’indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile. 

Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 3.12.2013, art.20). Verificare l’oggetto della PEC o i files 

allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di protocollo. 

ICPR-03/08/2021-0012790


		2021-08-03T10:33:00+0200
	Italy
	Chiara   Motter
	Test di firma




